

Purchase Details

Purchase Invoice Date : 10/08/2023

Sale Invoice No : TCSAS-0823-26

Purchase Transaction Id : 6586

Purchase Details: Total Parco Pakistan Ltd

S.#	Item Name	Unit	Qty	Unit Price	Amount	GST	Total	Supplier Name
1	Diamond - Binder Clip 19MM	Packet	1	60.00	60.00	0.00	60	CSS Stationary Outlet No.1
2	Work Safe - Correction Pen	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
3	Piano - Dry Erase Marker	Pcs	3	38.40	115.20	0.00	115	CSS Stationary Outlet No.1
4	Korona - Box File	Pcs	10	150.00	1,500.00	0.00	1500	CSS Stationary Outlet No.1
5	Calulator China (CT-512)	Pcs	2	350.00	700.00	0.00	700	CSS Stationary Outlet No.1
6	KCR - Carbon Paper	Packet	8	510.00	4,080.00	0.00	4080	CSS Stationary Outlet No.1
7	China - Paper Pin	Pcs	1	13.75	13.75	0.00	14	CSS Stationary Outlet No.1
8	UHU - Glue Stick 21Gram	Pcs	3	180.00	540.00	0.00	540	CSS Stationary Outlet No.1
9	Piano - Highlighter	Pcs	1	36.00	36.00	0.00	36	CSS Stationary Outlet No.1
10	Piano - Highlighter	Pcs	1	36.00	36.00	0.00	36	CSS Stationary Outlet No.1
11	Dollar - Fountain Pen Ink 60ml Blue	Pcs	2	45.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
12	Dollar - My Pencil Wow 2 HB	Pcs	2	163.00	326.00	0.00	326	CSS Stationary Outlet No.1
13	China - L Shape Folder A/4	Packet	3	280.00	840.00	0.00	840	CSS Stationary Outlet No.1
14	Paper / Masking Tape 1x10	Pcs	4	19.44	77.76	0.00	78	CSS Stationary Outlet No.1
15	Paper / Masking Tape 2x10	Pcs	4	38.89	155.56	0.00	156	CSS Stationary Outlet No.1
16	Johnson Brown Tape 2 Inch 50 Yards	Pcs	3	57.64	172.92	0.00	173	CSS Stationary Outlet No.1
17	Clear Tape 1x50	Pcs	6	35.42	212.52	0.00	213	CSS Stationary Outlet No.1
18	Three Flower - Gem Clip 36MM	Packet	1	51.00	51.00	0.00	51	CSS Stationary Outlet No.1
19	China Paper Cutter (Good Quality)	Pcs	2	43.00	86.00	0.00	86	CSS Stationary Outlet No.1
20	China - Paper Tray Metal 2Steps	Pcs	4	1,050.00	4,200.00	0.00	4200	CSS Stationary Outlet No.1
21	Piano - Permanent Marker	Pcs	5	35.05	175.25	0.00	175	CSS Stationary Outlet No.1
22	Card - Separator 1-10	Packet	5	45.00	225.00	0.00	225	CSS Stationary Outlet No.1
23	Steel Ruler 0.9mm Scale 12 Inch	Pcs	2	43.00	86.00	0.00	86	CSS Stationary Outlet No.1
24	Clear Tape 2x50	Pcs	3	70.00	210.00	0.00	210	CSS Stationary Outlet No.1
25	Crystal Stamp Pad (Black)	Pcs	3	38.00	114.00	0.00	114	CSS Stationary Outlet No.1
26	Dollar - Staples Pin # 24/6	Packet	5	55.05	275.24	0.00	275	CSS Stationary Outlet No.1
27	Dollar - Staples Pin # 10	Packet	15	33.03	495.43	0.00	495	CSS Stationary Outlet No.1
28	Deli - 0229 Stapler Machine	Pcs	3	323.00	969.00	0.00	969	CSS Stationary Outlet No.1
29	Thumb Pin/Drawing Pin	Pcs	2	45.00	90.00	0.00	90	CSS Stationary Outlet No.1
30	WorkSafe Plastic TT File	Pcs	2	38.00	76.00	0.00	76	CSS Stationary Outlet No.1
31	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	40	10.00	400.00	0.00	400	CSS Stationary Outlet No.1
32	Piano - 0.8mm Ball Pen	Pcs	10	10.00	100.00	0.00	100	CSS Stationary Outlet No.1
33	Solo - Rough Pad Small	Pcs	5	24.73	123.67	0.00	124	CSS Stationary Outlet No.1

	Total		163		16,708.29	0	16708.291	
--	-------	--	-----	--	-----------	---	-----------	--

Terms and Conditions : 1. Payment Terms will be 15 days from Delivery Date.

2. This is system generated invoice no need any sign or stamp.

Prepared By : Maha Waris Khan

Approved By : Maha Waris Khan